UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021

V/v đề xuất nội dung xây dựng Chỉ

thị của Chủ tịch UBND tỉnh về xây

dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội năm 2022 thuộc chức năng ngành

Nông nghiệp và PTNT.

                   Kính gửi:

     - Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng NTM tỉnh;

                                    - Trưởng các phòng thuộc Sở;

      - Chi cục trưởng các chi cục.

Nhận được Công văn số 5318/SKHĐT-TH ngày 26/7/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề xuất nội dung xây dựng Chỉ thị của Chủ tịch UBND

tỉnh về xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022. Giám đốc Sở

giao Thủ trưởng các đơn vị nêu trên nghiên cứu Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày

23/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ; Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2020 - 2025; Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm

2021 - 2025 của tỉnh; Kế hoạch phát triển ngành Nông nghiệp, nông thôn tỉnh

Thanh Hóa 5 năm 2021 - 2025; tình hình thực tế của đơn vị và căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, đề xuất các nội dung để xây dựng Chỉ thị, cụ thể như sau:

1. Tính toán, dự kiến tăng trưởng tổng sản phẩm trên địa bàn (VA) năm

2022 và huy động vốn của từng lĩnh vực.

2. Dự thảo một số định hướng lớn, nhiệm vụ chủ yếu phát triển các lĩnh

vực nông, lâm, thủy sản và xây dựng nông thôn mới năm 2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nêu trên khẩn trương triển khai thực hiện, báo

cáo Giám đốc Sở trước ngày 28/7/2021, để tổng hợp gửi Sở Kế hoạch - Đầu tư./.

Nơi nhận:                                                                                       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, KHTC.

                          Hoàng Thị Yến

		yenht.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T10:28:31+0700

		2021-07-27T10:51:19+0700

		2021-07-27T10:51:49+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T10:52:20+0700